
Zarządzenie Nr 25 /2024 

 

Starosty Grudziądzkiego 

 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia ćwiczeń systemów alarmowania. 

 

 

 Na podstawie § 9 ust. 4 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 lutego 2024 r. w 

sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości 

organów w tych sprawach (Dz.U. z 2024 r. poz. 290), oraz § 1 ust. 1, 2 i 4, § 6 ust. 1 Zarządzenia 

Nr 23/2019 Starosty Grudziądzkiego z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie organizacji i zasad 

działania systemu wykrywania i alarmowania na terenie powiatu grudziądzkiego 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzić ćwiczenia systemu wykrywania i alarmowania (SWA) na terenie powiatu 

grudziądzkiego poprzez uruchomienie w dniu 1 sierpnia 2024 r.  o godz. 17.00 syren 

alarmowych na czas 1 minuty. 

 

§ 2 

 

Ćwiczenia mają na celu sprawdzenie poprawności działania systemów ostrzegania ludności 

przed zagrożeniami.  

§ 3 

 

Uruchomienie syren alarmowych upamiętni jednocześnie 80 rocznicę wybuchu Powstania 

Warszawskiego. 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju, Edukacji i 

Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


